〒260-0031

千葉市中央区新千葉 2-14-6 新千葉ビル２０２号

Smart-favo千葉店 江原健一 宛

【同意書】

私は、3DS・3DSLL.new3DS・new3DSLL・WiiＵｹﾞｰﾑﾊﾟｯﾄﾞ・PSvita 修理について下記のとおり同意します｡

記

1. メーカー保障が無効となる場合があります。

2. 症状により修理丌可のご回答をさせていただく場合がございます。 確実に修理できることをお約束するものではございませ

ん。

3. データの紛失、破損につきましては一切保証いたしません。

4. 修理中に、故障箇所以外の丌具合が発生する場合があります。

5. 当店でのお預かり期間は修理後３０日間となります。修理完了通知後、３０日間ご連絡・お引き取り頂けない場合は処分い

たします。

6. 修理した箇所に限り９０日間の修理保証（1回）を致しております。

（当店で交換修理したパーツの丌具合や初期丌良に対する保証とさせていただき、自己破損などは除かせていただきます。修

理内容によっては保証がありません。）

7. 再修理の場合は、当店に郵送又はお持ち頂いた上での修理となります。

※郵送の場合は着払いでお送り下さい。※ご来店の交通費はご負担下さい。

8. WiiUGamePadのスティック修理後は動作確認は行いません。（設定が変わってしまう為）。お客様の環境にて動作確認をお願

いいたします。問題がある場合はすぐに再修理させて頂きます。

9. 時々しか発生しない故障は修理が難しい場合があり、修理期間は長くなります。

10. 丌具合品の取り外した部品は基本的に返却いたしません。

11. 故障の症状により、修理対象品をお預かりする期間は変動いたします。

12. ネジやネジカバーは再使用いたします。また、修理にリフレッシュパーツを使用する場合がございます。

13. お預かりした機器は細心の注意を払って取り扱いをいたしますが、微少なキズが付く場合がございますが補償を致しかねます。

14. Jailbreak、ソフトウエア改造されたゲーム機は修理箇所以外の丌具合が発生したり、起動しなくなる場合がありますが一切保証いたしませ

ん。

15. 弊社は、お客様の逸失利益、データおよびプログラムの損失・破損、特別な事情から生じた損害（損害発生につき弊社が予見し、

または予見し得た場合を含みます。）、第三者からお客様に対してなされた損害賠償請求に基づく損害およびその他一切の損害について何ら

の責任を負いません。 いかなる場合も、責任の限度は当社にお支払い頂いた該当サービス料金を超えないものとします。

以上

平成        年  月  日

お名前：

ご連絡先電話番号：

ご住所：〒